
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

18.11.2024                                                                                                      № 462 

г. Горняк 

 

Об отмене постановлений Администрации 

района от 23.08.2019 № 375, от 27.05.2020                

№ 211, от 08.09.2021 № 300 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский район, 

постановляю: 

1. Отменить постановления Администрации района: 

- от 23.08.2019 № 375 «Об утверждении муниципальной Программы 

энергосбережения и повышения энергетической эффективности 

муниципального образования Локтевский район Алтайского края на период 

2020-2024 годы»; 

- от 27.05.2020 № 211 «О внесении изменений в постановление                         

от 23.08.2019 № 375 «Об утверждении муниципальной Программы 

энергосбережения и повышения энергетической эффективности 

муниципального образования Локтевский район Алтайского края на период 

2020-2024 годы»; 

- от 08.09.2021 № 300 «О внесении изменений в постановление                         

от 23.08.2019 № 375 «Об утверждении муниципальной Программы 

энергосбережения и повышения энергетической эффективности 

муниципального образования Локтевский район Алтайского края на период 

2020-2024 годы». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Локтевский район Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

И.о. главы района                                                                             С.В. Чичикин 
 

 

 

 

 

 

 

 
Согласовано: _________________юр.отдел 



 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 


